ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIOGESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIOUIDAZ[QNI

Cod. Creditore L’ ﬁf gﬂ / .‘[,'q_ n _// Efj

pil

8 PR
/i

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO .0 .
(Rag. Giuseppe CREFA~

e

oW T

Koy 751

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
Programmazione Edilizia Pubblica — Espropri — Gestione Reticolo Idrografico —
' Viabilita 2 e connesse Infrastrutture

: 6 APR. 2
DETERMINAZIONE n. 660 det "% """
CIG: ZA52C9B5B9
OGGETTO: Emergenza COVID — 19. Fornitura di n. 1000 mascherine igieniche per uso generico
in cotone esterno € TNT centrale. Liquidazione alla ditta “MASTER MATIC Srl” da San Marco
dei Cavoti, P. IVA 01567590623. Importo € 3.050,00 compreso IVA al 22%.

IL DIRIGENTE

Visto il decreto presidenziale n. 1 dell’09.01.2020, con il quale il Presidente, ha conferito all’ing.

Angelo Carmine Giordano, I'incarico di Dirigente del Settore Tecnico;

Visto la determinazione n. 65 del 20.01.2020 di conferma della nomina del Responsabile di
posizione organizzativa del Servizio Programmazione Edilizia Pubblica - Espropri - Gestione
Reticolo Idrografico - Viabilita 2 e connesse Infrastrutture;

Visto la determinazione n. 639 del 30/03/20 “del datore di lavoro” con la quale questo Ente
approvava la spesa complessiva di € 3.050,00 compreso IVA al 22%, in favore della ditta
“MASTER MATIC Srl”, per la fornitura di mascherine a seguito dell’emergenza causata dalla
diffusione dei contagi dovuti al COVID - 19;

Considerato che la fornitura ¢ stata regolarmente eseguita;

Vista la fattura n. 17/2020PA del 02/04/2020 dell’ importo complessivo € 3.050,00 compresa [VA
al 22%, emessa dalla ditta “MASTER MATIC Srl”, con sede in c¢/da Leccata, 58 San Marco dei
Cavoti, quale saldo per la fornitura urgente di mascherine igieniche per uso generico in cotone
esterno e TNT centrale;

Visto il DURC relativamente all’INPS ed all’INAIL da cui si evince che la predetta impresa, ha
effettuato 1 relativi versamenti agli Enti Previdenziali ed Assistenziali;

Ritenuto doversi procedere al pagamento della ditta “MASTER MATIC Stl”, con sede in San
Marco dei Cavoti, P. IVA 01567590623, del corrispettivo pattuito, di complessivi € 3.050,00
compreso IVA al 22%;

Visto che la spesa risulta impegnata al cap. 2857, progr. n. 661/20;

Considerato che la fornitura urgente di mascherine igieniche per uso generico in cotone esterno e
TNT centrale, eseguita dalla ditta “MASTER MATIC Srl”, con sede in c¢/da Leccata, 58 San Marco
dei Cavoti, P. IVA 01567590623, per I’'importo di € 3.050,00 puo ritenersi in data odierna liquido
ed esigibile;



" bﬁrﬂaﬁl‘!ﬁ‘é*della regolanta fﬁécﬁiéa:del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n.

267/200 e smi;

Per tutte le motivazioni sopraesposte

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 17/2020PA del 02/04/2020 dell’ importo complessivo € 3.05.0',00-

compresa IVA al 22%, emessa dalla ditta “MASTER MATIC Srl”, con sede in c/da Leccata, 58
San Marco dei Cavoti, quale saldo per i la fornitura urgente di mascherine igieniche per uso
generico in cotone esterno € TNT centrale; ‘

Di imputare la spesa al cap. cap. 2857, progr. n. _661/20;-

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissioné del mandato di pagamento con
accredito sul C/C, Coord. IBAN: IT64C0200875460000105019035;

L’Esecutore
(P.I. Salva Valenti)




